Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

21 июня 2018 г. 	№ 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке и необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва и на должность главы сельского поселения Селиярово

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», пунктом 6 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.05.2018 года №359 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Селиярово на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 21.06.2018 года №1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Селиярово ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Определить, что проверке подлежат все подписи избирателей, представленные кандидатами на должность главы сельского поселения Селиярово и в депутаты Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва в избирательную комиссию.
2. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Д.А.Кузьменко.

Председатель
избирательной комиссии						Д.А. Кузьменко

И.о. секретаря
избирательной комиссии 						М.А.Толстогузов